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КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2018  № 116
О внесении изменений в Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.12.2017 года № 436 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр  «Об утверждении методических рекомендации по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  городской среды», в связи с изменением объема финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.12.2018 года №436 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2022 годы»:

                         1.1. Раздел 8 «Объемы бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам» Паспорта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2022 годы», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 1.2. Раздел 5 «Ресурсное (финансовое) обеспечение Программы, изложить в новой редакции: Объем финансирования Программы на 2018-2022 годы составит 22 000 тыс. рублей, из них 20 000 тыс. руб. – средства бюджета Ленинградской области, 2 000 тыс. руб. – бюджет Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Основным источником финансирования мероприятий Программы являются средства бюджета Ленинградской области и бюджета Красноборского городского поселения. 
             2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации             


                            О.В. Платонова

исп. Савченко Е.А.            
                    Приложение
 к постановлению администрации 

Красноборского городского 

поселения Тосненского района  

Ленинградской области 

от ____________ № ____
	8. Объемы бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам
	                                    Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	Год
	Всего
	Областной

бюджет
	В том числе Общественные территории
	В том числе Дворовые территории
	Бюджет Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 

	
	
	
	
	
	
	Общественные территории
	Дворовые территории

	
	2018
	4400,00
	4000,00
	4000,00
	0,00
	400,00
	0,00

	
	2019
	4400,00
	4000,00
	1200,00
	2800,00
	120,00
	280,00

	
	2020
	4400,00
	4000,00
	1200,00
	2800,00
	120,00
	280,00

	
	2021
	4400,00
	4000,00
	1200,00
	2800,00
	120,00
	280,00

	
	2022
	4400,00
	4000,00
	1200,00
	2800,00
	120,00
	280,00

	ИТОГО:
	
	22 000,00
	20 000,00
	8 800,00
	11 200,00
	880,00
	1 120,00



